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Prezydent Miasta Krakowa
za pośrednictwem
Biuro Planowania Przestrzennego
Urząd Miasta Krakowa
ul. Sarego 4, 31-047 Kraków

WNIOSEK/UWAGA*

do Uchwały Nr IX/153/15 z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rejon Fortu Bronowice". 

W związku z ogłoszeniem i obwieszczeniem Prezydenta Miasta Krakowa  składam wniosek/uwagę*:

Oznaczenie obszaru (nieruchomości), którego dotyczy podanie **: 

Wniosek dotyczy całego obszaru planu. 

Przedmiot i zakres wniosku/uwagi*:

 Z uwagi na  fakt iż Kraków od lat boryka się z problemem zanieczyszczonego powietrza. 
Dopuszczalne normy dla pyłu zawieszonego (PM10, PM2,5) czy benzo[a]pirenu, są przekraczane 
notorycznie i to często kilkukrotnie. Oszacowano, że każdego roku z powodu zanieczyszczenia 
powietrza pyłem zawieszonym przedwcześnie umiera około 400 mieszkańców Krakowa a 
bezpośrednią  przyczyną kumulowania się zanieczyszczeń w mieście jest  między 
innymi zabudowanie kanałów przewietrzania miasta. Mając powyższe na 
uwadze wnosimy o zwiększenie  na powierzchni terenu powierzchnię  
biologiczno  czynną do poziomu minimun 70%.

Nie bez znaczenia pozostaje również fakt iż na planowanym terenie oraz w jego okolicy
brak jest terenów zielonych ogólnodostępnych ( o czym  głośno postulują mieszkańcy, 
a również z ich inicjatywy pod nazwą  ,,Zielone Bronowice”  zebrane zostało kilkaset 
podpisów pod tą petycją). 

   Wnioskujemy o zmniejszenie  wysokości w stosunku do zaproponowanej w 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
MIASTA KRAKOWA  (uchwała Nr     CXII/1700/14 z dnia 9 lipca 2014  ),  do 
wysokości kalenicy na poziomie  maksimum 9m.

  Wnosimy aby w zakresie objętym planem miejscowym nie zmieniać 
dotychczasowej komunikacji drogowej na ulicach: Krakusów,  Leopolda 
Kmietowicza i  Henryka Rodakowskiego ( poprzez ich łączenie,  tworzenie ulic 
jednokierunkowych czy w jakimkolwiek innym zakresie). Jednocześnie 
oświadczamy  iż są to uliczki bardzo wąskie bez ciągów pieszych po obydwu 
stronach drogi. 

Informujemy również że w toczących się uprzednio postępowaniach o wydanie 
Warunków Zabudowy na tereny ,, powojskowe” ZiKIT wydał jednoznaczną opinię iż ul. 
Rydla nie będzie w stanie obsłużyć zwiększonego natężenia ruchu.   

Załączniki: ***
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https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D20321%26typ%3Du


(podpis)

* niepotrzebne skreślić
** np. obszar  / ulica /  nr działki, obręb i jednostka ewidencyjna 
*** np. kopia aktualnej mapy ewidencyjnej lub zasadniczej


